
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 червня 2024 року    № 126 

 

Про затвердження 

проєктної документації 

 

Розглянувши клопотання Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області про 

затвердження  проєктної  документації,  керуючись  пунктом «а» частини 1 

ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в :  

1. Затвердити проєктні документації, виготовлені відокремленим 

підрозділом  «Київського обласного експертного центру енергоефективності» 

ДП «Київоблбудінвест»: 

«Нове будівництво споруди цивільного захисту за адресою: Полтавська 

область, Лубенський район, м. Лубни, проспект Володимирський, 62/1 

(коригування)» в сумі 19805,060 тис.грн. (дев’ятнадцять мільйонів 

вісімсот п’ять тисяч шістдесят грн. 00 копійок); 

«Нове будівництво споруди цивільного захисту  за   адресою:   Полтавська   

область,  м. Лубни,  вул. Монастирська, 34 (коригування)» в сумі 

48521,426 тис.грн. (сорок вісім мільйонів п’ятсот двадцять одна  тисяча  

чотириста двадцять шість  грн. 00 копійок). 

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління освіти 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник Костенко М.В.). 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Лубенського 

міського голову Грицаєнка О.П. 

 

Лубенський міський голова                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


